

REXART SRL

OFERTA

Data: 25.09.2020

Tel/Fax: 503 661

Client:

Telefon:

Nr	Denumirea	Cant	Pret lei fara TVA	Suma totala lei fara TVA
1	Agenda A5 (descrierea copleta este in specificatia tehnica)	300	68,00	20400,00
2	Mapa A4 (descrierea copleta este in specificatia tehnica)	300	60,00	18000,00
3	Pix de aluminiu (descrierea copleta este in specificatia tehnica)	300	22,50	6750,00
4	Autocolante A3 (descrierea copleta este in specificatia tehnica)	4	31,00	124,00
5	Etichete (descrierea copleta este in specificatia tehnica)	96	5,80	556,80
6	ROLL-UP 1X2M (descrierea copleta este in specificatia tehnica)	16	790	12640,00
7	Panou de identitate temporar 0,6x0,8m(descrierea copleta este in specificatia tehnica)	16	240,00	3840,00
8	Panou de identitate permanent 0,6x0,8m(descrierea copleta este in specificatia tehnica)	16	350,00	5600,00

Total 67910,80



Executor: Tatiana Poia

Tel/Fax: 503 661